

Projektformidling Nord, Aalborg A/S

Sømærkevej 7, 9480 Løkken

CVR-nr. 13 85 99 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Kristian Tørsløv Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektformidling Nord, Aalborg A/S Sømærkevej 7 9480 Løkken
	CVR-nr.: 13 85 99 06
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Thorup Trier, Formand Louis Birk Søndergaard Stewart Kristian Tørsløv Thorup
Direktion	Kristian Tørsløv Thorup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kine Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Projektformidling Nord, Aalborg A/S har i indeværende år ydet en lejerabat til en enkelt lejer, men er for nuværende ikke yderligere berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Projektformidling Nord, Aalborg A/S også blive påvirket negativt.

Det er ledelsens vurdering at covid-19 ikke vil påvirke selskabets indtjening i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	651.980	920
Værdiregulering af investeringsejendomme	65.504	50
Resultat før finansielle poster	717.484	970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.453	132
Andre finansielle indtægter	5.886	58
Nedskrivning af finansielle aktiver	-327.920	-203
Øvrige finansielle omkostninger	-153.032	-230
Resultat før skat	470.871	727
Skat af årets resultat	-175.728	-204
Årets resultat	295.143	523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	0	23
Disponeret fra overført resultat	-704.857	0
Disponeret i alt	295.143	523

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.495.000	19.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.495.000</u>	<u>19.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.495.000</u>	<u>19.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.415.500	1.938
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>1.415.500</u>	<u>1.947</u>
Likvide beholdninger	<u>700.752</u>	<u>976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.116.252</u>	<u>2.923</u>
Aktiver i alt	<u>21.611.252</u>	<u>22.318</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.540.655	7.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	8.040.655	8.246
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.737.179	2.695
Hensatte forpligtelser i alt	2.737.179	2.695
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.483.474	10.042
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.483.474	10.042
3 Kortfristet del af langfristet gæld	579.195	584
Selskabsskat	133.474	151
Anden gæld	637.275	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.944	1.335
Gældsforpligtelser i alt	10.833.418	11.377
Passiver i alt	21.611.252	22.318

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	investerings- ejendomme, boliger kr.
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
Dagsværdi ultimo	15.900.000	3.595.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	100.000	-34.496
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	13.253.841	13.254
Tilgang i årets løb	34.496	0
Kostpris ultimo	13.288.337	13.254
Regulering til dagsværdi primo	6.141.159	6.091
Årets regulering til dagsværdi	65.504	50
Regulering til dagsværdi ultimo	6.206.663	6.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.495.000	19.395

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,8 %
------------------------------------	-------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.062.669	579.195	9.483.474	7.508.000
	10.062.669	579.195	9.483.474	7.508.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.495 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Løkken Invest ApS og Herku Invest ApS afgivet støtteerklæring.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kine Invest ApS, CVR-nr. 13859906 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
